12 02/17 OTTOBIANO (pv)

Internazionali MX 2017 Rd 3

Pos Num.
1 722
2 22
3 210
4 711
5 110
6 125
7 50
8 11
9 228

10 313
11 4
12 71
13 81
14 127
15 223
16 25
17 505
18 173
19 810
20 317
21 2
22 153
23 7
24 239
25 122
26 130
27 114
28 55
29 91
30 731
31 299
32 3
33 180
34 23
35 232
36 270
37 88
38 31
888

75

Miglior tempo: nr 722 - HAARUP Mikkel 1:59.049 nel giro 6 Media 52,919

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per reclami e appelli.

magmbimirng

Pilota

HAARUP Mikkel
FACCHETTI Gianluca
DANKERS Raivo
HOFER Rene
PUCCINELLI Matteo
WECKMAN Emil
LUGANA Paolo
MANUCCI Alessandro
SCUTERI Emilio
POLAK Petr
STAUFFER Marcel
MILLS Christopher
MEUWISSEN Raf
ULIVI Manuel
BONACORSI Andrea
DEL COCO Matteo
LUNING Arvid
MAUSSER Maks
CRNJANSKI Yann
RATSCHILLER Max
GIUZIO Raffaele
SALVATORI Nicolo'
SPIES Maximilian
FLORIAN Lion
CIABATTI Lorenzo
GIORGI Alessandro
FOLLI Nicolo'

CORTI Lorenzo
GWERDER Mike
VENDRUSCOLO Andrea
SAVOI Riccardo
TUANI Federico
AMBJORNSON Leopold
SARASSO Tommaso
CAPUZZO Mattia
BARBAGLIA Eugenio
NOTARIO LOPEZ Sergi
BASSI Francesco
MILEC Luka
BARCELLA Alberto

Naz.

DEN
ITA
NED
AUT
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
CZE
AUT
GBR
NED
ITA
ITA
ITA
SWE
SLO
FRA
ITA
ITA
ITA
GER
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
SLO
ITA

Race Director : Giandomenico Baldi
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Cat.

INTERNAZIONALI

125 - Finale A Gara 2
Classifica dopo 12 Giri (21,000 Km)

Team

Kini KTM Junior Racing

J-Tech Suzuki Valenti

Kini KTM Junior Racing

Motoclub Parini

Kini KTM Junior Racing

APJ Racing

Moto

Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM

KT™M
Suzuki

™
Husqvarna
KTM

KTM

KT™M
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Husgvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM

™

KT™M

KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
KT™M
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha

Husqvarna

Esposto ore: 16:07

Direttore di gara : Fabio Rotini

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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Tempo Tot.

24:35.229
24:42.840
24:45.818
24:53.669
24:59.889
25:01.247
25:10.808
25:15.273
25:17.357
25:18.624
25:18.855
25:33.189
25:35.698
25:41.850
25:43.316
25:49.251
25:52.238
25:57.322
26:01.082
26:25.258
26:29.139
26:31.323
26:33.344
26:34.453
26:36.589
24:37.017
24:38.938
24:40.638
24:40.659
24:50.772
25:00.678
25:04.311
25:05.932
25:14.392
25:44.948
17:36.473
12:11.358

2:53.368

Inizio gara 12/02/2017 15:38:21
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Media Vincitore 51,246 Km/h

Miglior T.

1:59.049
2:01.844
2:01.488
2:02.108
2:01.439
2:01.450
2:03.400
2:02.124
2:04.061
2:04.121
2:03.337
2:03.849
2:05.648
2:05.482
2:05.290
2:04.127
2:02.572
2:07.680
2:04.640
2:06.116
2:07.638
2:08.789
2:07.605
2:09.546
2:10.535
2:08.975
2:10.518
2:11.063
2:10.897
2:10.307
2:13.422
2:11.834
2:08.751
2:11.134
2:15.650
2:16.471
1:59.570
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Diff. primo
07.611
10.589
18.440
24.660
26.018
35.579
40.044
42.128
43.395
43.626
57.960

1:00.469
1:06.621
1:08.087
1:14.022
1:17.009
1:22.093
1:25.853
1:50.029
1:53.910
1:56.094
1:58.115
1:59.224
2:01.360
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap

5 Laps

6 Laps
11 Laps
Non Partito

Non Partito

Fine gara 12/02/2017 16:05:08

P.ti

250
210
170
140
120
110

45
44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Ottobiano, domenica 12 febbraio 2017
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